КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКИЙ РАЙОН
НОВОСИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСИДОРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2019 года                               № 11
с.Новая Сидоровка

О результатах голосования на должность

главы Новосидоровского сельсовета

Кетовского района Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организациях местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 31 октября 2014 года № 76 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области», Уставом Новосидоровского сельсовета Кетовского района Курганской области, решением Новосидоровской сельской Думы от 25 июня 2019 года № 144 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новосидоровского сельсовета Кетовского района Курганской области», рассмотрев результаты конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новосидоровского сельсовета Кетовского района Курганской области (протокол конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Новосидоровского сельсовета Кетовского района Курганской области от 15 ноября 2019 года № 5), Новосидоровская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Главы Новосидоровского сельсовета Кетовского района Курганской области принять к сведению.

2. По результатам тайного голосования кандидатом на должность Главы Новосидоровского сельсовета Кетовского района Курганской области, набравшим большинство голосов от установленной численности депутатов Новосидоровской сельской Думы, считать Чернышова Андрея Анатольевича.
Председатель

Новосидоровской сельской Думы                                                                  В.С.Феоктистов
PAGE
2